Achmad Sarjono - [PAPUA.JENDELAINDONESIA.COM](http://PAPUA.JENDELAINDONESIA.COM)

Jun 17, 2024 - 17:07

uk 400x150 cm

**HADIRILAH PELAKSANAAN SHOLAT HARI RAYA IDUL ADHA 1445 H/ 2024 M**
**DI LAPANGAN APEL MAPOLDA PAPUA YANG DILAKSANAKAN PADA:**

**Hari/Tanggal : Senin, 17 Juni 2024 / 10 Dzulhijjah 1445 H**
**Pukul : 06.00 WIT**
**Khotib : Ustadz. H. Ahmad Lutfi, Lc., M.A.**
**Imam : Ustadz. H. Muhamad Yunus. S.Pd.I**

*Semoga Allah senantiasa Memberikan Keberkahan dan Kertahaan Kepada Kita Semua*

JAYAPURA – Polda Papua bersiap menyambut perayaan Idul Adha 1445 Hijriah/2024 Masehi dengan menggelar Shalat Idul Adha di Lapangan Apel Mapolda Papua pada hari Senin, 17 Juni 2024 pukul 06.00 WIT.

Kabid Humas Polda Papua, Kombes Pol Ignatius Benny Ady Prabowo, S.H.,

S.I.K., M.Kom, menjelaskan bahwa kegiatan ini dipimpin oleh Ustadz H. Muhammad Yunus, S.Pd.I., dengan Ustadz H.